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Wiatrówka Optima by Hatsan 125 Vortex
5.5 mm

Cena 1 099,00 zł

Numer katalogowy 053-337

Kod EAN 3435610804705

Elementy zestawu wiatrówki instrukcja dystybutora, klucz do
regulacji spustu, podkładki
dystansujące do kolby

Wykończenie kolby/osady polimer

Typ naciągu klasyczny - łamany

Cechy dodatkowe regulowany spust, kolba z regulacją
długości

Typ zasilania GAS RAM (sprężyna gazowa)

Typ zabezpieczenia bezpiecznik automatyczny

Ilość bezpieczników 1

Wymagane zezwolenie? nie

Typ szyny 11 mm (dovetail)

Odrzut duży (od 11 J)

Możliwość zamontowania celownik optyczny

Klasa celności rekreacyjna

Kaliber [mm] 5,50 mm

Ilość szyn montażowych 1

Okres gwarancyjny 12 miesięcy

Kolor czarny

Producent Optima by Hatsan, Turcja

Marka Hatsan

Opis produktu
Poszukując mocnych karabinków sprężynowych, warto sięgnąć po wiatrówkę Optima by Hatsan 125 STG Sport Vortex
5,5 mm. Zastosowanie regulowanego mechanizmu spustowego Quattro, systemu redukcji SAS czy polimerowej osady
powoduje, że jest to naprawdę godny polecenia produkt.

Wiatrówki Optima produkowane są przez tureckiego producenta Hatsan z
zachowaniem tych samych parametrów i rozwiązań technologicznych.

Wytwarzane przez tureckiego producenta broni Hatsan wiatrówki od lat cieszą się powodzeniem wśród polskich strzelców
sportowych dzięki możliwościom, które zapewniają w ramach swojej półki cenowej. Marka Optima by Hatsan oferuje ten
sam doskonały stosunek kosztów do jakości, który bezpośrednio wynika z rozwiązań stosowanych w procesie produkcyjnym.
Olbrzymie możliwości producenta pozwalają mu na wyrób każdej części w jednej fabryce, dzięki czemu wiatrówki powstają od
podstaw pod czujnym okiem specjalistów Hatsan.

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/wiatrowka-optima-by-hatsan-125-vortex-55-mm-p-14171.html


 

 

Odporna na uszkodzenia i łatwa w konserwacji – wiatrówka Optima by Hatsan 125
STG Sport Vortex 5,5 mm
Wiatrówka Optima by Hatsan 125 STG Sport Vortex 5,5 mm jest odporna na uszkodzenia mechaniczne – osada
karabinka wykonana jest z polimeru wytrzymałego na wilgoć czy niekorzystne warunki atmosferyczne. Nie musisz stosować tu
wyszukanych form konserwacji – wystarczy zachować sprzęt w ogólnej czystości i od czasu do czasu sięgnąć po olejek
silikonowy. Na chwycie pistoletowym oraz przedniej części łoża zastosowano moletowanie, dzięki czemu poprawiona jest
przyczepność. Karabinek leży pewniej w dłoni, a walory estetyczne wzrastają. Jest to wiatrówka stosunkowo duża i ciężka,
dlatego dedykowana jest doświadczonym użytkownikom. Ze względu na kolbę z symetryczną baką typu Monte Carlo nadaje
się dla strzelców prawo- i leworęcznych.

Zastosowanie najlepszych rozwiązań
Za regulację długości kolby odpowiada tu system TrioPad, który skutecznie absorbuje odrzut po strzale. Mamy tu do czynienia
z klasycznym ładowaniem poprzez „złamanie lufy”.

Karabinek strzela śrutem diabolo w kalibrze 5,5 mm. Gwintowana 500-milimetrowa lufa gwarantuje celność i powtarzalność
strzałów. Zastosowano tu mechanizm Shock Absorber System, który pochłania znaczną część energii przy wystrzale. System
SAS to nie tylko komfort użytkowania, ale znaczące wydłużenie żywotności mechanizmów zewnętrznych. W ten sposób przed
wstrząsami chroniona jest także optyka. W broni zastosowano dwustopniowy spust matchowy Quattro Trigger. Umożliwia on
regulację długości drogi wstępnej i oporu. Po złamaniu lufy automatycznie włącza się bezpiecznik, co istotnie wpływa na
bezpieczeństwo – uniemożliwione jest oddanie niekontrolowanego strzału. Przed planowanym oddaniem strzału należy
każdorazowo wyłączyć bezpiecznik. Wiatrówka Optima by Hatsan 125 STG Sport Vortex 5,5 mm to wysoka celność i
komfort użytkowania w jednym.

Śrut wystrzelony z karabinka osiąga prędkość do 200 m/s.
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